KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

98 47 17

Steeksleutelinzetstuk voor
zeskantschroeven

Met binnenvierkant 1/2"

IEC 60900 DIN EN 60900

A 1000V

Artikel-nr.
EAN
gewicht
Afmetingen
Norm

Technische Attribute
Sleutelwijdte S

Diameter werkzijde d
Vierkant aansluiting

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Voor zeskantmoeren en bouten, metrisch of duim

e Gereedschap geheel verchroomd
e Chroom-Vanadiumstaal

98 47 17
4003773020967

759

55 x 29 x 29 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

17 mm
28,2 mm
12

21040218
EC002203
EC002203
AAA805c006
27111700
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